

Su Arts e.V. Basın Bülteni

14.08.2016

„MainWeltmusik“

III. Uluslararası Müzik Festivali Offenbach'ta Alte Schlosserei Salonunda (EVO) gerçekleştirilecek.

Ulusları birleştiren Sınır Tanımayan Müzikler

Su Arts e.V. tarafından bu yıl 3. defa düzenlenecek olan MainWeltmusik Festivali, 17 Eylül 2016 Cumartesi günü saat 18:00'de Offenbach'ta bulunan Alte Schlosserei'da (EVO) gerçekleştirilecek.

Farklı kültürlerden insanları müzikleriyle bir araya getirmeyi amaçlayan festivalde bu yıl Sedaa (Moğolistan), Razbar Ensemble (İran), Trio Rosenrot (Almanya), Hasan Yükselir - Vural Güler -Dijle Yükselir (Türkiye), Flamenco Sentio (İspanya) ve Magical Rebab Duo (Afganistan) grupları sahne alacak. Bilet fiyatlarının 22 - 27 avro olduğu, festivalle ilgili ayrıntılı bilgiler +49 -178 - 569 7251, +49 -163 -360 6068 numaralı telefonlardan ve mainweltnusikfestival.de adresinden alınabilir.

Rhein Main bölgesinde yaşayan yüzlerce farklı ulustan insanların müzik gelenekleri rengarenk bir kültürel çeşitlilik arz eder. Güney Avrupa'dan Kuzey Afrika'ya, Akdeniz'den Orta Asya'ya kadar olan geniş bir coğrafyanın müzikal ve kültürel zenginliklerine kadar uzanır. Yine bu senede festivalimiz, Asya'dan Afrika'ya ve Avrupa'ya kadar uzanan bir müzik geleneğine ev sahipliği yapacaktır.

Festival, dil, din ve milliyet ayırımı yapmadan, alanında başarılı sanatçılara kendi kültürlerini tanıtmaya imkanı sunuyor. Farklı müzik geleneklerinin yarattığı zenginliğin ve güzelliğin Avrupa'da uyandırdığı heyecan ve coşku, toplumumuzun kardeşçe birlikteliğine değerli bir katkı sağlar. Konuşma dilinin aksine, müzik dünyası anlayış için bir engel tanımaz. Sınırları ortadan kaldırır.

Dünyanın tek ortak dili müziktir.

Son iki yıldır katılımı yüksek olan ve Hessen Eyaleti Ekonomi Bakanı Tarek Al-Wazir ve Offenbach Büyük Şehir Belediye Başkanı Horst Schneider himayesinde gerçekleştirilen etkinlik, Hessen Bilim ve Sanat Bakanlığı tarafından da destekleniyor. Etkinliğin bir diğer önemli sponsoru ise Offenbach'ta bulunan enerji şirketi EVO (Energieversorgung Offenbach AG).

Bu yıl festivalde 2. defa sahne alacak olan İranlı **Razbar Ensemble**, Sultan İshak tarafından başlatılan ruhani müzik öğretisi El-Hak geleneğinden gelen felsefi bir müzik anlayışını temsil eder. Razbar, İran'da kadınların ve erkeklerin birlikte sahne aldığı ilk grup olma özelliğini taşıyor.

“SEDAA” Farsça'da ses anlamına gelir. **SEDAA Gurubu**, Moğol ve Doğu müziklerini olağanüstü bir şekilde sentezleyen bir grup sanatçı tarafından kuruldu. Moğol üstatları

Nasaa Nasanjargal ve Naraa Naranbaatar, İrannlı müzisyen Omid Bahadori ile bir araya gelerek, dinleyicilerini büyölü bir yolculuęa çıkarıyorlar.

Rebab; Afgan müzik kültürüne ait ve özel bir karakter sergileyen bir halk çalgısıdır. **Magical Rebab Duo**, Afgan halk şarkılarından Hint film müziklerine, Pakistan gazellerinden klasik müzięe uzanan bir yelpazede, kendi bestelerini de yorumlayan Caz pianisti ve Rebab virtüözü Larry Porter'e, Tablası ile ustalıkla eşlik eden Solayman Alizo ile festivalimize renk katacaklar.

Trio Rosenrot, unutulmaz Alman halk şarkılarını yeni ve ilginç bir düzenlemeyle müzikseverlerin beğenisine sunuyor. Soprano Dana Hoffmann'ın sesine elektro gitar ve perküsyon eşlik ediyor.

Sentio Gurubu; Diego Rocha'nın gitarı ve solist Rubio Montero'nun performanslarına, Marie Estrada olaganüstü dansı ile festivalimize renk katarak, bizleri Flamenko dünyasıyla buluşturacaklar.

Besteci ve yorumcu **Hasan Yükselir**, festivalde geleneksel Anadolu türkülerini, kendi oluşturduęu müzik stiliyle yenilikçi bir tarzda, uluslararası müzisyenlerden oluşan orkestrasıyla seslendirecek. Klarinetist Friedemann Matzeit, Caz Piyanisti Larry Porter, Kontrbasist Thomas Devie ve Perküsyonist Yılmaz Yurtsever bu Anadolu yolculuğunda Hasan Yükselir'e, aynı zamanda orkestrada bulunan Bağlama üstadı Vural Güler'e, Sopranist Dijle Yükselir'e eşlik edecekler.

Çeşitli uluslardan çok sayıda katılması beklenen misafirler festival akşamında, sadece müziğin ve ritimlerin büyüsüne kapılmakla kalmayacak, aynı zamanda özel hazırlanmış olan yiyecek ve içeceklerden de tatma imkanına sahip olacaklar.

Sanat ve Kültür Derneęi Su Arts e.V. tarafından düzenlenen, Offenbach ve Çevresi Türkiye Dostluk Derneęi'nce desteklenen etkinliğin biletleri adticket.de üzerinden veya organizatörlerden satın alınabilir.

Sanat ve Kültür Derneęi Su Arts e.V., 1996 yılında, Hasan Yükselir ve arkadaşları tarafından kuruldu. Göçmenlerin yüksek kültürlerinin ve sanat potansiyellerinin tanıtılması amacını taşıyan dernek, müzik, tiyatro ve görsel sanatlar alanlarında birçok proje gerçekleştirdi. Dernek, aynı zamanda Avrupa çapında kültürler arası iletişim ve deęişim çalışmalarına da katkıda bulunuyor.

Size, hayallerinden hiç vazgeçmeyenlere - ve paylaşımda bulunanlara - bu festival adanmıştır!

Su Arts e.V.

Basın Bülteni 2016-08-12

AYRINTILI BİLGİLER

Tarih: Cumartesi, 17.09.2016
Giriş: 17:00
Başlangıç: 18:00
Yer: Altenschlosserei - EVO (Giriş Goethering, 63067 Offenbach a.M.)
Etkinlik: MainWeltmusik Festival 2016

Sanatçılar: Sedaa
Razbar Ensemble
Trio Rosenrot
Hasan Yükselir
Vural Güler
Dijle Yükselir
Flamenco Sentio
Magical Rebab Duo

Biletler: € 22.00 + Biletleme Ücreti (Ön Satış)
€27.00 (akşam kapıda)



Biletleri satış noktalarından ve organizatörlerden temin edebilirsiniz.
İrtibat: (+49 -178 - 569 7251 | +49 -163 -360 6068)

Online Biletler: <http://www.adticket.de>
Sipariş Telefonu: **0180-6050400** (0,20 €/sabit hatlardan aramalarda dakika ücreti, en fazla 0,60 €/ mobil şebekelerden aramalarda dakika ücreti)
https://www.adticket.de/MainWeltmusikFestival/Offenbach-Alte-Schlosserei/17-09-2016_18-00.html

Web Site: www.mainweltmusikfestival.de
www.facebook.com/mainweltmusikfestival

Organizasyon: Su Arts e.V.
Offenbach ve Çevresi Türkiye Dostuk Derneği katkılarıyla

Konsept ve Sanat Danışmanı: Hasan Yükselir
E-posta: hasanyukselir@gmail.com
www.hasanyukselir.de

Proje Sorumlusu: Hülya Özkaya Güler
E-posta: kontakt@mainweltmusikfestival.de
www.mainweltmusikfestival.de